Zpravodaj c. 9
Okresni prebor - skupina A 2018/2019

Strucné vysledky 9. kola

TJ VTZ Chomutov C - TJ KK Louny B
TJ Elektrarny Kadan C - SKK Bilina B

Sokol Spofice B
TJ Lokomotiva Zatec B

TJ Sokol Udlice B
TJ MUS Most
TJ Sokol Udlice C - Sokol Sporice C

4:2 1680:1626 15/11
511  1674:1589 15/11
4:2  1504:1438 17/11
24 1575:1600 17/11
4:2  1553:1545 17/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Elektrarny Kadan C 8 70| 1] 1662 |355:125| 14 Nejlepsi vykon hrace
2 | Sokol Spofice B 8 6 | 0|2 1571.1|315:165 | 12 Jifina Karizkova
3 | TJ MUS Most 8 6| 0|2 |1646.5|305:175| 12 478 - Sokol Spofice C
4 | SKK Podborany B 8 5/0 |3 1638 | 285:195| 10
5 |TJVTZ Chomutov C 8 510 |3 |15449| 28:20 10
6 |TJKK LounyB 8 4|0 /| 4 |1651.7|285:195| 8
7 | TJ Sokol Udlice C 8 4| 0| 4 (1588.7| 24:24 8
8 | Sokol Spofice C 9 306 15385 20:34 6
9 | TJ Sokol Udlice B 8 2|0 |6 15326|165:315| 4 Nejlepsi vykon muzu
10 |TJ Lokomotiva Zatec B 8 2| 0|6 (14591 15:33 4 Viktor Zd'arsky
11 |SKK BilinaB 9 1|0 |8 14752 12:42 2 473 - TJ VTZ Chomutov C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Viktor Zdarsky Chomutov C 473 2x | Viktor Zdarsky Chomutov C 117.37 | 473
4x | Miriam Nocarova El. Kadaii C 447 3x | Martina Kuzelova Spofice B 113.56 | 421
3x | Miroslav Sodomka KK Louny B 437 4x | Roman Moucha Most 110.91 430
2x |Jan Zach El. Kadan C 437 3x | Miriam Nocarova El. Kadan C 108.5 447
3x | Petr Andres Spofice C 433 2x | Miroslav Sodomka KK Louny B 108.44 437
1x | Michal Janéi Udlice C 431 3x | Petr Andres Spofice C 108.17 | 433

Podrobné vysledky 9. kola:

TJ VTZ Chomutov C 1680 4:2 1626 TJ KK Louny B
Danco Bosilkov 410 1:0 335 Milo$ Kubizinak/Tomas Kesner
Milan Smejkal 393 0:1 437 Miroslav Sodomka
Viktor Zd'arsky 473 1:0 429 Daniela Hlavacova
Pavel Vanicek 404 0:1 425 Ales Kop¢ik
TJ Elektrarny Kadan C 1674 5:1 1589 SKK Bilina B
Miriam Nocarova 447 1:0 399 Tomas Sanék
Jaroslav Krasa 373 0:1 420 Veronika Silova
Jan Zach 437 1:0 401 Jana Cernikova
Jaroslav Seifert 417 1:0 369 Vaclav Sikyta
Sokol Spofice B 1504 4:2 1438 TJ Sokol Udlice B
Gustav Marenc¢ak 348 0:1 370 Eduard Houdek
Martina Kuzelova 421 1:0 348 Jaroslav Hodinar
Miroslav Lazarcik 390 1:0 373 Antonin Sulc
Petr Vokalek 345 0:1 347 Michal Slajchrt
TJ Lokomotiva Zatec B 1575 2:4 1600 TJ MUS Most
Pavla Vacinkova 385 1:0 381 Miroslav Slosar
Jan Cermak 402 1:0 387 Julius Hidvégi
Miroslav Vizek 390 0:1 430 Roman Moucha
Pavel Vacinek 398 0:1 402 Josef Draho$
TJ Sokol Udlice C 1553 4:2 1545 Sokol Sporice C
Milan Danis 381 0:1 433 Petr Andres
Jaroslava Paganikova 395 1:0 357 Jana Cerna
Tomas Pickar 346 0:1 394 Jifina Kafizkova
Michal Janéi 431 1:0 361 Milada P$eni¢kova
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Tabulka hracu po 9. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Roman Moucha
Daniela Hlavacova
BlaZej Kasny
Miroslav Sodomka
Petr Andres

Jitka Jindrova
Miriam Nocarova
Ales Kopcik

Viktor Zd'arsky

. Jaroslav Seifert
. Julius Hidvégi
. Josef Draho$

Jifi Kartus

. Jan Zach

. Jifina Kafizkova
. Vaclav Valenta st.
. Miroslav Lazar¢ik
. Jaroslava Paganikova
. Pavel Nocar ml.
. Milan Danis$

. Kamil Ausbuher
. Jaroslav Hodinar
. Toma$ Sang&k

. Kamil Srkal

. Miroslav Slosar
. Danco Bosilkov
. Pavel Vani¢ek

. Pavel Vacinek

. Jan Cermak

. Jifi Suchanek

. Jana Cernikova
. Milan Smejkal

. Milan Cerny

. Antonin Sulc

. Martina Kuzelova

Karel Nud¢enko

. Petr Vokalek

. Miroslav Vizek

. Veronika Silova

. Boleslava Slunéckova
. Milada P$eni¢kova

. Gustav Marenc¢ak

. Karel Hulha

. Rudolf Hofmann

TJ MUS Most

TJ KK Louny B

TJ Sokol Udlice C

TJ KK Louny B

Sokol Spofice C

Sokol Spofice B

TJ Elektrarny Kadar C
TJ KK Louny B

TJ VTZ Chomutov C
TJ Elektrarny Kadar C
TJ MUS Most

TJ MUS Most

SKK Podbofany B

TJ Elektrarny Kadarn C
Sokol Spofice C

TJ KK Louny B

Sokol Spofice B

TJ Sokol Udlice C

TJ Elektrarny Kadan C
TJ Sokol Udlice C
SKK Podbofany B

TJ Sokol Udlice B
SKK Bilina B

SKK Podbofany B

TJ MUS Most

TJ VTZ Chomutov C
TJ VTZ Chomutov C
TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Sokol Udlice C
SKK Bilina B

TJ VTZ Chomutov C
Sokol Spofice B

TJ Sokol Udlice B
Sokol Spofice B

TJ Sokol Udlice C
Sokol Spofice B

TJ Lokomotiva Zatec B
SKK Bilina B

Sokol Spofice C

Sokol Spofice C

Sokol Spofice B

SKK Bilina B

TJ Lokomotiva Zatec B

435.28/9
434.70/8
432.65/8
431.00/5
428.171/8
423.80/7
419.93/10
419.92/7
418.48/9
414.83/10
413.711/9
413.67/9
413.38/7
412.47/10
412.29/10
408.50/6
405.58 /6
404.69/7
403.20/9
400.08 /6
399.04/9
399.00/7
396.81/7
396.00/6
395.40/6
393.37/10
391.08/9
389.42/10
388.46/7
387.33/6
387.27/8
381.29/9
379.60/7
379.50/9
378.44/8
373.08/6
373.08/6
370.95/9
361.08/7
359.67/7
359.50/7
358.67/6
333.13/5
331.40/6

10. kolo - 24.11.2018 (sobota)

&t 17:00 TJ Elektrarny Kadari C - TJ Sokol Udlice B
9:00 TJ Lokomotiva Zatec B - TJ KK Louny B
-- volny los -- - SKK Bilina B
14:00 SKK Podborany B - Sokol Spofice C
14:15 Sokol Spofice B - TJ VTZ Chomutov C
14:30 TJ Sokol Udlice C - TJ MUS Most
11. kolo - 30.11.2018 (patek)
Ut 17:30 TJ Sokol Udlice B - TJ Lokomotiva Zatec B
&t 17:00 SKK Bilina B - TJ Sokol Udlice C
17:00 TJ KK Louny B - Sokol Spofice B
17:10 TJ MUS Most - TJ Elektrarny Kadar C
Sokol Spofice C - -- volny los --
So 14:00 SKK Podbofany B - TJ VTZ Chomutov C

Tabulka Zen po 9. kole
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